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Figure Comb

Participants: Nations/Clubs: Tech Free Tech Free Tech Free Tech Free

ААСП 12 12 0 2 0 1 0 0 0 1 1

ГБУ ДО МКСШОР "Запад" 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ЛАСП-1 21 7 0 2 0 2 0 0 0 0 2

ЛАСП-2 17 10 0 1 0 3 0 0 0 0 1

ЛАСП-3 12 4 0 0 0 2 0 0 0 0 1

ЛАСП-4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

МГФСО, СШОР по сп 31 31 0 12 0 4 0 1 0 0 1

СШОР "Ю.М. Труд" 11 11 0 1 0 2 0 1 0 0 0

СШОР "Ю.М."  по сп 9 9 0 0 0 0 0 0 0 1 0

ЦО Москва-1998 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ЮМ СКИФЫ 52 38 0 1 0 0 0 1 0 1 3

Total: 184 123 0 19 0 14 0 3 0 3 11

B swimmers

Numbers of swimmers

Solo Duet TeamMixD



Referee: Рогачева Екатерина

Rank NOC Name

Figure 1

Whip 

Continuous Spin 

720°

Figure 2

Saturn

Figure 3

Venus

Figure 4

Albatross Spin 

Up 360°
Total

Pen

(incl)
Points   Behind

76,0152 B

1 СШОР "Ю.М."  по сп Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 22,2000 19,0000 23,0000 19,4167 76,0152 0,0000

2 СШОР "Ю.М."  по сп Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 22,2000 19,0000 22,5000 19,1667 75,3334 0,6818

3 МГФСО, СШОР по сп Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 22,3000 18,9167 23,1000 18,4167 75,2122 0,8030

4 СШОР "Ю.М."  по сп Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 22,0000 19,1667 21,9000 19,5000 75,0606 0,9546

5 МГФСО, СШОР по сп Блохина Амира Рамилевна 29.10.2010 21,5000 18,9167 23,1000 18,6667 74,7122 1,3030

6 СШОР "Ю.М."  по сп Партина Милана Сергеевна 01.04.2011 22,5000 18,6667 21,9000 18,8333 74,4545 1,5607

7 СШОР "Ю.М."  по сп Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 21,9000 19,0000 21,9000 18,9167 74,2879 1,7273

8 МГФСО, СШОР по сп Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 22,1000 18,6667 22,6000 18,2500 74,1970 1,8182

9 МГФСО, СШОР по сп Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 21,9000 18,7500 21,7000 19,1667 74,1061 1,9091

10 МГФСО, СШОР по сп Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 22,5000 18,3333 22,1000 18,5000 74,0303 1,9849

11 ЮМ СКИФЫ Корчагина Анна Александровна 11.05.2009 22,5000 18,7500 21,9000 18,2500 74,0000 2,0152

12 МГФСО, СШОР по сп Новикова Александра Артемовна 18.11.2010 22,4000 18,7500 22,2000 18,0000 73,9545 2,0607

13 ЮМ СКИФЫ Карнаухова Катерина Дмитриевна 16.11.2009 22,5000 18,0000 22,1000 18,7500 73,9545 2,0607

14 СШОР "Ю.М."  по сп Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 22,2000 18,4167 21,9000 18,7500 73,8788 2,1364

15 МГФСО, СШОР по сп Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 21,9000 18,3333 22,1000 18,7500 73,7121 2,3031

16 МГФСО, СШОР по сп Соснина Дарья Денисовна 08.10.2010 21,9000 18,2500 22,0000 18,8333 73,6212 2,3940

17 СШОР "Ю.М."  по сп Журавлева Екатерина Всеволодовна 18.06.2010 22,2000 18,2500 21,5000 19,0000 73,5909 2,4243

18 ЮМ СКИФЫ Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010 22,8000 18,3333 21,1000 18,3333 73,2424 2,7728

19 ЮМ СКИФЫ Минос Елизавета 05.04.2011 22,5000 18,0000 21,8000 18,1667 73,1515 2,8637

20 СШОР "Ю.М."  по сп Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 21,7000 18,5833 21,0000 18,9167 72,9091 3,1061

21 МГФСО, СШОР по сп Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010 21,9000 18,2500 21,6000 18,2500 72,7273 3,2879

22 ЛАСП-1 Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 21,8000 18,5000 21,4000 18,2500 72,6818 3,3334

23 МГФСО, СШОР по сп Будакова Александра Ильинична 27.08.2010 21,5000 18,2500 21,5000 18,4167 72,4243 3,5909

24 ЮМ СКИФЫ Бессонова Тамара Анатольевна 16.10.2009 21,7000 18,7500 21,0000 18,0833 72,3030 3,7122

25 ААСП Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 21,6000 18,5000 21,2000 18,0000 72,0909 3,9243

26 ЛАСП-1 Филипеня Таисия Евгеньевна 22.02.2011 22,3000 17,4167 21,0000 18,2500 71,7879 4,2273

27 СШОР "Ю.М."  по сп Полякова София Александровна 28.09.2011 22,2000 17,5000 21,6000 17,5833 71,7121 4,3031

28 МГФСО, СШОР по сп Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 21,7000 18,0000 20,4000 18,7500 71,6818 4,3334

29 ЮМ СКИФЫ Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010 21,6000 17,3333 21,5000 18,4167 71,6818 4,3334

30 ААСП Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011 21,6000 18,4167 20,4000 18,3333 71,5909 4,4243

31 ЮМ СКИФЫ Каналина Юлия Александровна 13.09.2011 22,0000 18,2500 20,4000 18,0833 71,5757 4,4395

32 ЮМ СКИФЫ Багаев Тимур Аланович 25.01.2010 21,5000 18,2500 21,3000 17,6667 71,5606 4,4546

33 МГФСО, СШОР по сп Сапунова Татьяна Сергеевна 24.07.2011 21,7000 18,0000 20,8000 18,0000 71,3636 4,6516

34 МГФСО, СШОР по сп Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 21,0000 18,0000 20,4000 19,0000 71,2727 4,7425

35 ЮМ СКИФЫ Алексеева София Кирилловна 05.09.2009 21,6000 18,0000 20,5000 18,2500 71,2273 4,7879

36 СШОР "Ю.М. Труд" Баранова Прасковья Павловна 20.10.2011 21,3000 18,0000 21,0000 18,0000 71,1818 4,8334

37 ЛАСП-1 Павлова Таисия Денисовна 08.12.2010 22,1000 17,4167 21,3000 17,4167 71,1213 4,8939

38 МГФСО, СШОР по сп Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 21,1000 17,5000 21,0000 18,3333 70,8485 5,1667

39 ЮМ СКИФЫ Козелкова Софья Дмитриевна 03.01.2009 21,9000 17,0000 20,3000 18,6667 70,7879 5,2273

40 МГФСО, СШОР по сп Рапина Ксения Алексеевна 01.11.2010 21,9000 18,0000 19,7000 18,2500 70,7727 5,2425

41 ЮМ СКИФЫ Сапалева Ульяна Юрьевна 22.09.2010 21,6000 17,7500 21,2000 17,0000 70,5000 5,5152

42 МГФСО, СШОР по сп Дармостук Татьяна  Андреевна 01.01.2011 21,6000 17,0000 21,0000 17,9167 70,4697 5,5455

43 ЮМ СКИФЫ Гайдук Ксения Александровна 21.01.2011 21,9000 17,6667 21,0000 16,9167 70,4395 5,5757

44 ААСП Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 21,5000 17,4167 21,0000 17,5000 70,3788 5,6364

45 ЮМ СКИФЫ Карпузова Екатерина Антоновна 17.06.2009 21,0000 17,7500 20,3000 18,2500 70,2727 5,7425

46 ААСП Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011 21,5000 17,7500 19,9000 18,0000 70,1364 5,8788

47 МГФСО, СШОР по сп Чуйков Алексей Алексеевич 14.09.2010 21,7000 17,7500 20,4000 17,1667 70,0152 6,0000

48 ЮМ СКИФЫ Павликова Ксения Валерьевна 24.01.2009 21,6000 16,5000 20,4000 18,4167 69,9243 6,0909

49 ЮМ СКИФЫ Пискунова Василиса Евгеньевна 21.03.2011 21,6000 17,5000 19,8000 17,9167 69,8334 6,1818

50 МГФСО, СШОР по сп Лещук Карина Леонидовна 24.06.2011 20,7000 17,5833 21,0000 17,5000 69,8030 6,2122

51 ЮМ СКИФЫ Зятнина Арина Вячеславовна 08.09.2011 20,6000 17,5000 21,1000 17,5000 69,7273 6,2879

52 ЮМ СКИФЫ Муравьева Екатерина Романовна 30.12.2011 21,6000 17,0000 20,5000 17,5833 69,7121 6,3031

53 ЮМ СКИФЫ Ветчинникова Софья Александровна 18.07.2011 20,6000 16,7500 21,0000 18,3333 69,7121 6,3031

54 ЮМ СКИФЫ Лукьянова Полина Андреевна 22.09.2009 20,1000 18,0000 20,4000 18,0000 69,5455 6,4697

55 ЮМ СКИФЫ Гостева Полина Евгеньевна 27.04.2009 21,0000 16,4167 21,0000 17,9167 69,3940 6,6212

56 ААСП Тещинская Валерия Андреевна 07.11.2009 21,0000 16,9167 20,2000 18,0000 69,1970 6,8182

57 ЮМ СКИФЫ Блинова Софья Руслановна 14.11.2011 21,6000 17,5000 20,4000 16,5833 69,1666 6,8486

58 МГФСО, СШОР по сп Доничкина Прасковья Алексеевна 17.10.2011 21,0000 18,0833 20,0000 16,8333 69,0151 7,0001

59 СШОР "Ю.М. Труд" Спиридонова Ксения Витальевна 20.01.2011 20,4000 17,4167 20,9000 17,1667 68,9849 7,0303

60 СШОР "Ю.М. Труд" Попова Мелания Михайловна 22.12.2010 20,4000 17,0000 20,7000 17,7500 68,9545 7,0607

61 МГФСО, СШОР по сп Стрельникова Софья Александровна 26.02.2011 20,5000 17,7500 19,9000 17,6667 68,9243 7,0909

62 ЮМ СКИФЫ Гайнутдинова Марьям Эльдаровна 08.04.2009 21,8000 18,2500 20,0000 15,7500 68,9091 7,1061

63 МГФСО, СШОР по сп Каверина Маргарита Дмитриевна 26.08.2010 20,2000 16,9167 20,6000 18,0000 68,8334 7,1818

64 ЛАСП-1 Деко Арина Денисовна 28.08.2009 20,8000 17,0000 20,2000 17,5833 68,7121 7,3031

65 ААСП Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011 21,3000 17,5000 20,4000 16,3333 68,6666 7,3486

66 ЮМ СКИФЫ Устинова Валерия Андреевна 27.04.2010 21,8000 17,5000 19,7000 16,5000 68,6364 7,3788

67 ЮМ СКИФЫ Гаспарян Эмилия Ашотовна 18.07.2011 21,8000 16,5000 20,5000 16,4167 68,3788 7,6364

68 ЛАСП-1 Чехоева Екатерина Алановна 20.08.2009 20,1000 16,9167 21,1000 17,0000 68,2879 7,7273

69 ААСП Сулейманова Адиля Рауфовна 20.06.2009 20,7000 17,5000 20,2000 16,6667 68,2425 7,7727

70 ЮМ СКИФЫ Уткина Елизавета  Алексеевна 10.03.2009 20,4000 17,0000 20,4000 17,0833 68,0757 7,9395

71 ЮМ СКИФЫ Ляпина Дарья Александровна 23.01.2009 20,1000 16,9167 21,1000 16,7500 68,0606 7,9546

72 ЮМ СКИФЫ Муравьева Анастасия Александровна 03.10.2010 19,7000 16,7500 21,0000 17,2500 67,9091 8,1061

73 СШОР "Ю.М. Труд" Трубникова Екатерина Олеговна 06.08.2009 20,0000 17,0000 20,9000 16,7500 67,8636 8,1516

74 ЮМ СКИФЫ Дубкова София Александровна 25.12.2010 20,1000 16,7500 21,1000 16,5833 67,7575 8,2577

75 СШОР "Ю.М. Труд" Смирнова Полина Сергеевна 24.04.2011 20,8000 17,5000 19,3000 16,9167 67,7425 8,2727

КУБОК  МОСКВЫ 

(юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет)

Москва / 08-12 апреля 2024

РЕЗУЛЬТАТ ФИГУРЫ - 13-15/16 ЛЕТ
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Figure 1
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720°

Figure 2

Saturn

Figure 3

Venus

Figure 4

Albatross Spin 
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Points   Behind

76,0152 B

76 МГФСО, СШОР по сп Титова Арина Сергеевна 22.02.2011 20,6000 17,0000 20,0000 16,7500 67,5909 8,4243

77 МГФСО, СШОР по сп Кудряшова Агата Александровна 14.06.2010 19,9000 17,5000 20,6000 16,2500 67,5000 8,5152

78 МГФСО, СШОР по сп Панибратцева Ева Тимуровна 29.08.2010 18,8000 17,5833 20,5000 17,0833 67,2424 8,7728

79 СШОР "Ю.М. Труд" Костикова Снежана Игоревна 19.02.2010 21,0000 16,2500 20,7000 16,0000 67,2273 8,7879

80 ААСП Голубева Анастасия Святославовна 08.02.2010 20,0000 17,0000 19,4000 17,5000 67,1818 8,8334

81 ААСП Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 20,1000 17,0000 20,2000 16,4167 67,0152 9,0000

82 ЮМ СКИФЫ Гаспарян Ариана Ашотовна 18.07.2011 20,3000 16,5833 20,4000 16,4167 67,0000 9,0152

83 ЮМ СКИФЫ Горбушина Анфиса Вячеславовна 18.09.2011 21,0000 16,7500 19,0000 16,9167 66,9697 9,0455

84 ЮМ СКИФЫ Кульпина Ксения Денисовна 13.06.2011 19,4000 17,0000 20,1000 17,0000 66,8182 9,1970

85 СШОР "Ю.М. Труд" Чучупалова София Сергеевна 20.01.2010 20,0000 17,0000 19,9000 16,5833 66,8030 9,2122

86 ЛАСП-2 Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010 21,6000 15,0000 19,8000 17,0833 66,8030 9,2122

87 ЮМ СКИФЫ Федорова Лилия Юрьевна 23.05.2011 20,2000 16,7500 19,3000 17,1667 66,7425 9,2727

88 ЛАСП-3 Тихонова Анна Дмитриевана 16.02.2011 20,8000 16,5000 19,8000 16,2500 66,6818 9,3334

89 МГФСО, СШОР по сп Кузьмичева Елизавета  Михайловна 02.11.2011 19,4000 17,0000 19,1000 17,7500 66,5909 9,4243

90 ЮМ СКИФЫ Мишина Зоя Павловна 12.10.2009 20,0000 16,8333 18,8000 17,5833 66,5605 9,4547

91 ЮМ СКИФЫ Мартьянова Яна Степановна 29.03.2011 20,6000 16,8333 19,4000 16,2500 66,4394 9,5758

92 ЮМ СКИФЫ Конькова Ева Александровна 01.06.2010 18,9000 16,8333 21,0000 16,2500 66,3485 9,6667

93 ААСП Храковская Алина Михайловна 08.10.2009 20,3000 17,4167 19,2000 16,0000 66,2879 9,7273

94 МГФСО, СШОР по сп Флоренцева Екатерина Евгеньевна 13.04.2011 19,5000 17,5000 18,9000 17,0000 66,2727 9,7425

95 ЛАСП-2 Симкина Елизавета Викторовна 27.04.2009 20,1000 16,8333 19,4000 16,5000 66,2121 9,8031

96 СШОР "Ю.М. Труд" Баранова Вероника Александровна 05.08.2010 20,6000 16,3333 19,0000 16,7500 66,0757 9,9395

97 ЛАСП-2 Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010 21,2000 15,0000 19,5000 16,5000 65,6364 10,3788

98 ААСП Кункель Александра Александровна 09.10.2010 20,8000 16,5000 18,2000 16,6667 65,6061 10,4091

99 ЮМ СКИФЫ Бударина Ксения Андреевна 14.03.2010 20,1000 15,7500 19,3000 16,9167 65,5152 10,5000

100 МГФСО, СШОР по сп Швечиков Илья Дмитриевич 27.07.2010 19,3000 16,4167 18,9000 17,4167 65,4849 10,5303

101 ЮМ СКИФЫ Манаева Ляйсан Артуровна 30.08.2009 20,5000 16,5000 18,6000 16,4167 65,4697 10,5455

102 МГФСО, СШОР по сп Карасева Элеонора Сергеевна 01.08.2011 19,3000 16,7500 19,7000 16,2500 65,4545 10,5607

103 ЛАСП-2 Новикова Елизавета Игоревна 13.08.2011 19,9000 16,6667 18,8000 16,2500 65,1061 10,9091

104 ЮМ СКИФЫ Аюпов Денис Линарович 19.04.2011 19,2000 16,3333 18,9000 16,8333 64,7878 11,2274

105 ЛАСП-1 Лихорадова Агата Максимовна 11.11.2011 20,1000 16,0000 18,3000 16,5833 64,5303 11,4849

106 ЛАСП-3 Волкова Виктория Игоревна 20.02.2010 19,4000 16,2500 19,3000 15,0000 63,5909 12,4243

107 МГФСО, СШОР по сп Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 19,9000 15,5000 18,0000 16,5000 63,5455 12,4697

108 ЛАСП-3 Рыкова Антонина Владимировна 10.03.2010 21,0000 14,5000 18,9000 15,4167 63,4697 12,5455

109 СШОР "Ю.М. Труд" Архипова Ирина Алексеевна 23.11.2011 19,0000 16,2500 18,7000 15,8333 63,4394 12,5758

110 ЛАСП-2 Зуйкова Вероника Александровна 08.10.2010 19,7000 15,7500 18,0000 16,2500 63,3636 12,6516

111 ААСП Зубарева Злата Михайловна 11.04.2011 18,8000 16,2500 19,3000 15,0000 63,0455 12,9697

112 СШОР "Ю.М. Труд" Агаларова Анастасия Денисовна 15.12.2011 19,0000 16,2500 18,0000 15,8333 62,8030 13,2122

113 ЛАСП-2 Иванцова Василиса Андреевна 07.10.2011 19,5000 15,5000 18,2000 15,2500 62,2273 13,7879

114 ЛАСП-1 Сенцова Елизавета Сергеевна 05.09.2011 20,3000 16,2500 15,9000 15,6667 61,9243 14,0909

115 ЦО Москва-1998 Балакшина Арина Вячеславовна 26.01.2010 18,7000 15,0000 19,2000 15,0000 61,7273 14,2879

116 МГФСО, СШОР по сп Кудинова София Владимировна 22.07.2010 19,0000 10,0000 19,3000 15,5000 58,0000 18,0152

117 ЛАСП-3 Курак Анна Владимировна 03.12.2010 10,5000 16,0833 20,4000 16,0833 57,3333 18,6819

118 ЛАСП-2 Зудина Варвара Александровна 11.08.2010 12,6000 15,1667 18,0000 15,0833 55,3182 20,6970

119 СШОР "Ю.М. Труд" Пронин Никита Сергеевич 25.10.2011 12,0000 15,0000 18,3000 14,8333 54,6666 21,3486

120 ЛАСП-2 Полякова Анна Алексеевна 24.11.2011 12,0000 14,5000 18,0000 14,6667 53,7879 22,2273

121 МГФСО, СШОР по сп Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 21,9000 17,5000 0,0000 18,4167 52,5606 23,4546

122 ЛАСП-2 Касьяненко Варвара Витальевна 02.09.2011 12,0000 14,2500 16,8000 13,5833 51,4848 24,5304

123 ЛАСП-2 Хузина Екатерина Сергеевна 18.04.2011 10,5000 14,5000 12,0000 13,6667 46,0606 29,9546

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 
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Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rk NOC Figure routine Free routine
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 МГФСО, СШОР по сп Глебова Вероника Юрьевна ( 14.04.2011) 75,2122 232,8292 308,0414 1

2 МГФСО, СШОР по сп Блохина Амира Рамилевна ( 29.10.2010) 74,7122 222,5563 297,2685 10,7729

3 МГФСО, СШОР по сп Безрукова Таисия Алексеевна ( 12.11.2011) 74,1970 203,1188 277,3158 30,7256

4 МГФСО, СШОР по сп Блинова Ольга Денисовна ( 16.02.2010) 72,7273 202,5958 275,3231 32,7182

5 МГФСО, СШОР по сп Соболева Елизавета Игоревна ( 29.03.2010) 74,0303 191,5208 265,5511 42,4902

6 ААСП Масленникова Софья Андреевна ( 26.07.2011) 71,5909 191,1167 262,7076 45,3338

7 ЛАСП-1 Филипеня Таисия Евгеньевна ( 22.02.2011) 71,7879 190,3792 262,1671 45,8743

8 МГФСО, СШОР по сп Панибратцева Ева Тимуровна ( 29.08.2010) 67,2424 182,4333 249,6757 58,3656

9 МГФСО, СШОР по сп Воробьева Диана Дмитриевна ( 30.07.2011) 70,8485 178,5250 249,3735 58,6679

10 ЮМ СКИФЫ Багаев Тимур Аланович ( 25.01.2010) 71,5606 173,2333 244,7939 63,2474

11 МГФСО, СШОР по сп Чуйков Алексей Алексеевич ( 14.09.2010) 70,0152 173,3958 243,4110 64,6303

12 МГФСО, СШОР по сп Пономарева Нина Дмитриевна ( 08.01.2010) 52,5606 188,4250 240,9856 67,0558

13 ЛАСП-1 Ильичева Ульяна Артемовна ( 06.01.2009) 72,6818 165,8167 238,4985 69,5429

14 ААСП Шевченко Мария Денисовна ( 18.02.2011) 68,6666 167,1188 235,7854 72,2560

15 МГФСО, СШОР по сп Доничкина Прасковья Алексеевна ( 17.10.2011) 69,0151 163,8083 232,8234 75,2179

16 МГФСО, СШОР по сп Шуринова София Сергеевна ( 27.09.2010) 71,6818 158,2750 229,9568 78,0846

17 ЛАСП-2 Михеева Алиса Ивановна ( 14.06.2010) 66,8030 161,4688 228,2718 79,7696

18 МГФСО, СШОР по сп Титова Арина Сергеевна ( 22.02.2011) 67,5909 144,5479 212,1388 95,9026

19 СШОР "Ю.М. Труд" Чучупалова София Сергеевна ( 20.01.2010) 66,8030 136,1854 202,9884 105,0530

КУБОК МОСКВЫ

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

TotalName (YoB)

РЕЗУЛЬТАТ СОЛО 13-15/16 ЛЕТ

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результаты Page 1/1



Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rank NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 МГФСО, СШОР по сп Шуринова София Сергеевна 27.09.2010 51,3313 89,1000 140,4313 5,0

Швечиков Илья Дмитриевич 27.07.2010

2 ЮМ СКИФЫ Аюпов Денис Линарович 19.04.2011 47,8083 91,3000 139,1083 9,2 1,3229

Блинова Софья Руслановна 14.11.2011

( Reserve: Мишина Зоя Павловна ) 12.10.2009

3 СШОР "Ю.М. Труд" Баранова Прасковья Павловна 20.10.2011 52,6021 86,4000 139,0021 5,5 1,4292

Пронин Никита Сергеевич 25.10.2011

( Reserve: Агаларова Анастасия Денисовна ) 15.12.2011

Free Total

КУБОК МОСКВЫ

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

Name

РЕЗУЛЬТАТ СМЕШАННЫЙ ДУЭТ - 13-15/16 ЛЕТ

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результаты Page 1/1



Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rk NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points

Behind

1 ЮМ СКИФЫ Алексеева София Кирилловна 05.09.2009 142,6167 125,7500 3,1

Бессонова Тамара Анатольевна 16.10.2009

Гайдук Ксения Александровна 21.01.2011

Гостева Полина Евгеньевна 27.04.2009

Иванова Кристина Эдуардовна 03.08.2010

Карнаухова Катерина Дмитриевна 16.11.2009

Карпузова Екатерина Антоновна 17.06.2009

Корчагина Анна Александровна 11.05.2009

Минос Елизавета 05.04.2011

Павликова Ксения Валерьевна 24.01.2009

(Reserve: Каналина Юлия Александровна) 13.09.2011

(Reserve: Лукьянова Полина Андреевна) 22.09.2009

2 ААСП Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 123,7896 120,4000 4,4 24,1771

Голубева Анастасия Святославовна 08.02.2010

Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011

Кункель Александра Александровна 09.10.2010

Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011

Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011

Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009

Тещинская Валерия Андреевна 07.11.2009

Храковская Алина Михайловна 08.10.2009

Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011

(Reserve: Зубарева Злата Михайловна) 11.04.2011

(Reserve: Сулейманова Адиля Рауфовна) 20.06.2009

3 ЛАСП-1 Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 118,0746 118,4500 5,9 31,8421

Деко Арина Денисовна 28.08.2009

Пахомова Диана Ярославовна 23.11.2009

Чехоева Екатерина Алановна 20.08.2009

Филипеня Таисия Евгеньевна 22.02.2011

Павлова Таисия Денисовна 08.12.2010

Ковалева Ясна Владиславовна 08.08.2010

Прокопенко София Игоревна 03.07.2010

4 ГБУ ДО МКСШОР "Запад" Шабалина Милана Юрьевна 07.02.2009 106,8635 118,7000 8,0 42,8031

Кондрашова Александра Дмитриевна 19.11.2009

Жигарева Елизавета Алексеевна 10.02.2009

Бибарсова Камила Ильясовна 26.05.2010

Астаркина Александра Денисовна 24.01.2010

Исаева Таисия Андреевна 31.01.2011

Золотарева Вера Вадимовна 24.07.2011

Доброхотова Валерия Максимовна 13.07.2011

Фесенко Екатерина Олеговна 17.08.2011

Хочава Елизавета Отаровна 25.05.2011

(Reserve: Батурина Ульяна Алексеевна) 29.03.2010

(Reserve: Кирпичникова Ольга Константиновна) 14.07.2011

КУБОК МОСКВЫ

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

268,3667

TotalName

РЕЗУЛЬТАТ КОМБИНИРОВАННАЯ ПРОГРАММА - 13-15/16 ЛЕТ

244,1896

236,5246

225,5635

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результат Page 1/3



Rk NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points

Behind
TotalName

5 МГФСО, СШОР по сп Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 88,5636 121,6500 4,3 58,1531

Блинова Ольга Денисовна 16.02.2010

Будакова Александра Ильинична 27.08.2010

Каверина Маргарита Дмитриевна 26.08.2010

Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010

Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011

Сапунова Татьяна Сергеевна 24.07.2011

Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010

Стрельникова Софья Александровна 26.02.2011

Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011

(Reserve: Кузьмичева Елизавета  Михайловна) 02.11.2011

(Reserve: Шуринова София Сергеевна) 27.09.2010

6 ЛАСП-2 Степченко Кристина Владиславовна 27.10.2009 90,5833 115,4000 6,9 62,3833

Михеева Алиса Ивановна 14.06.2010

Глазунова Дарья Олеговна 09.08.2009

Иванцова Василиса Андреевна 07.10.2011

Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010

Суровова Анна Игоревна 02.10.2009

Пучкова Ксения Александровна 26.09.2010

Шилова Виктория Алексеевна 10.06.2009

Сазонова Алина Дмитриевна 13.08.2011

Иглина Полина Антоновна 16.07.2009

(Reserve: Зудина Варвара Александровна ) 11.08.2010

(Reserve: Зуйкова Вероника Александровна ) 08.10.2010

7 ЛАСП-1 Гиль Анастасия Львовна 20.07.2009 90,9125 115,0000 9,0 62,4542

Махмутова Алина Ренатовна 26.02.2010

Капырина Анастасия Романовна 20.03.2009

Горышева Злата Денисовна 28.08.2009

Афонина Божена Евгеньевна 25.06.2009

Карачева Софья Евгеньевна 12.07.2011

Геч Анна Викторовна 25.06.2009

Бакшеева Эвелина Сергеевна 17.08.2009

(Reserve: Попова Василиса Александровна) 10.02.2009

(Reserve: Сенцова Елизавета Сергеевна ) 05.09.2011

(Reserve: Папина Татьяна Дмитриевна ) 23.04.2010

(Reserve: Лихорадова Агата Максимовна ) 11.11.2011

8 ЛАСП-3 Левашова Ульяна Дмитриевна 24.01.2009 84,6542 119,6000 5,9 64,1125

Тихонова Анна Дмитриевана 16.02.2011

Рогозина Алина Антоновна 26.02.2010

Курак Анна Владимировна 03.12.2010

Волкова Виктория Игоревна 20.02.2010

Рыкова Антонина Владимировна 10.03.2010

Тарасова Ника Глебовна 21.08.2011

Слыхова Алиса Андреевна 15.07.2011

Дегай Анна-Мария Владимировна 09.11.2011

Пимонова София Александровна 22.01.2010

(Reserve: Губбелс Мила) 05.04.2009

(Reserve: Бахтина Ева Андреевна ) 03.02.2009

205,9125

204,2542

210,2136

205,9833

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результат Page 2/3



Rk NOC Elements Artistic Impr.
Pen

(incl)

Points

Behind
TotalName

9 ЮМ СКИФЫ Гайнутдинова Марьям Эльдаровна 08.04.2009 82,7729 121,1500 3,6 64,4438

Горбушина Анфиса Вячеславовна 18.09.2011

Дубкова София Александровна 25.12.2010

Зятнина Арина Вячеславовна 08.09.2011

Конькова Ева Александровна 01.06.2010

Кукликова Анна Андреевна 14.11.2010

Кульпина Ксения Денисовна 13.06.2011

Ляпина Дарья Александровна 23.01.2009

Муравьева Екатерина Романовна 30.12.2011

Уткина Елизавета  Алексеевна 10.03.2009

(Reserve: Пискунова Василиса Евгеньевна) 21.03.2011

(Reserve: Терешкова Алина Максимовна ) 11.02.2010

10 ЮМ СКИФЫ Березина Маргарита Алексеевна 09.10.2009 46,7729 115,9000 7,2 105,6938

Игнашина Мария Александровна 21.01.2010

Обшивалова Василиса Максимовна 10.07.2011

Пащенко Мария Александровна 18.12.2011

Руснак Елизавета Александровна 27.04.2011

Смирнова Екатерина Богдановна 17.06.2010

Соколова Маргарита Дмитриевна 15.03.2010

Сурикова София Борисовна 28.08.2011

Сысоева Анна Сергеевна 20.04.2011

Филиппова Николь Константиновна 17.01.2011

(Reserve: Арват Ксения Валентиновна) 15.12.2010

(Reserve: Ожерельева София Александровна) 09.11.2011

11 ЛАСП-4 Смирнова Евгения Александровна 06.09.2010 37,4292 111,9500 10,8 118,9875

Рыбакова Софья Артемовна 19.09.2011

Виноградова Яна Алексеевна 08.04.2010

Устимчук Мария Максимовна 06.10.2010

Кузнецова Александра Алексеевна 02.10.2009

Маковецкая Анна Андреевна 27.12.2011

149,3792

203,9229

162,6729

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результат Page 3/3



Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rank NOC Figure routine Free routine
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 МГФСО, СШОР по сп Пономарева Нина Дмитриевна 08.01.2010 52,5606 197,5396 260,8350 2,8

Соболева Елизавета Игоревна 29.03.2010 74,0303

( Reserve: Кудряшова Агата Александровна ) 14.06.2010 (Avg.:63,2955)

2 МГФСО, СШОР по сп Рапина Ксения Алексеевна 01.11.2010 70,7727 183,4875 255,6845 2,9 5,1506

Соснина Дарья Денисовна 08.10.2010 73,6212

( Reserve: Дармостук Татьяна  Андреевна  ) 01.01.2011 (Avg.:72,197)

3 ААСП Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011 70,3788 179,6604 250,8953 2,6 9,9398

Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009 72,0909

(Avg.:71,2349)

4 МГФСО, СШОР по сп Лещук Карина Леонидовна 24.06.2011 69,8030 181,3146 248,9433 4,8 11,8917

Карасева Элеонора Сергеевна 01.08.2011 65,4545

( Reserve: Кудинова София Владимировна ) 22.07.2010 (Avg.:67,6288)

5 ЛАСП-1 Ильичева Ульяна Артемовна 06.01.2009 72,6818 170,4938 241,1907 4,0 19,6443

Деко Арина Денисовна 28.08.2009 68,7121

(Avg.:70,697)

6 МГФСО, СШОР по сп Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 74,1061 150,4729 223,1623 3,1 37,6727

Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 71,2727

( Reserve: Кузьмичева Елизавета  Михайловна ) 02.11.2011 (Avg.:72,6894)

7 ЛАСП-3 Курак Анна Владимировна 03.12.2010 57,3333 155,3646 215,7661 4,9 45,0690

Рыкова Антонина Владимировна 10.03.2010 63,4697

(Avg.:60,4015)

8 ЛАСП-3 Тихонова Анна Дмитриевана 16.02.2011 66,6818 144,1292 209,2655 13,0 51,5695

Волкова Виктория Игоревна 20.02.2010 63,5909

(Avg.:65,1364)

9 СШОР "Ю.М. Труд" Костикова Снежана Игоревна 19.02.2010 67,2273 137,1792 204,7246 14,7 56,1104

Трубникова Екатерина Олеговна 06.08.2009 67,8636

( Reserve: Попова Мелания Михайловна ) 22.12.2010 (Avg.:67,5455)

10 ЛАСП-2 Кириченко Майя Сергеевна 06.08.2010 65,6364 136,9563 202,8805 3,6 57,9545

Симкина Елизавета Викторовна 27.04.2009 66,2121

( Reserve: Михеева Алиса Ивановна ) 14.06.2010 (Avg.:65,9243)

11 СШОР "Ю.М. Труд" Агаларова Анастасия Денисовна 15.12.2011 62,8030 133,4979 196,6191 6,6 64,2159

Архипова Ирина Алексеевна 23.11.2011 63,4394

(Avg.:63,1212)

12 ЛАСП-1 Сенцова Елизавета Сергеевна 05.09.2011 61,9243 132,8188 196,0461 12,7 64,7890

Лихорадова Агата Максимовна 11.11.2011 64,5303

(Avg.:63,2273)

13 ЛАСП-2 Иванцова Василиса Андреевна 07.10.2011 62,2273 109,4000 166,2561 5,2 94,5790

Касьяненко Варвара Витальевна 02.09.2011 51,4848

( Reserve: Шилова Виктория Алексеевна ) 21.12.2009 (Avg.:56,8561)

14 ЛАСП-2 Полякова Анна Алексеевна 24.11.2011 53,7879 101,1771 151,1013 5,6 109,7337

Хузина Екатерина Сергеевна 18.04.2011 46,0606

(Avg.:49,9243)

TotalName

РЕЗУЛЬТАТ ДУЭТ - 13-15/16 ЛЕТ

КУБОК МОСКВЫ

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результаты Page 1/1



Referee: Рогачева Екатерина

Assistant referee:

Rank NOC Free routine
Pen

(incl)

Points 

Behind

1 СШОР "Ю.М."  по сп Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 246,2000 320,4065 4,8

Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011

Партина Милана Сергеевна 01.04.2011

Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010

Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011

Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011

Полякова София Александровна 28.09.2011

Окулова Полина Андреевна 26.01.2011

(Reserve: Журавлева Екатерина Всеволодовна) 18.06.2010

(Reserve: Смирнова Полина Сергеевна) 24.04.2011

(Reserve: Баранова Вероника Александровна) 05.08.2010

(Reserve: Спиридонова Ксения Витальевна) 20.01.2011

2 ААСП Бондарчук Виктория Алексеевна 10.11.2011 221,7583 291,1712 7,7 29,2352

Голубева Анастасия Святославовна 08.02.2010

Князькова Дарья Дмитриевна 05.07.2011

Масленникова Софья Андреевна 26.07.2011

Покровская Василиса Николаевна 15.12.2011

Сидорова Екатерина Евгеньевна 20.11.2009

Сулейманова Адиля Рауфовна 20.06.2009

Шевченко Мария Денисовна 18.02.2011

(Reserve: Тещинская Валерия Андреевна) 07.11.2009

(Reserve: Храковская Алина Михайловна) 08.10.2009

3 ЮМ СКИФЫ Бударина Ксения Андреевна 14.03.2010 202,8500 271,8765 7,5 48,5299

Ветчинникова Софья Александровна 18.07.2011

Гаспарян Ариана Ашотовна 18.07.2011

Гаспарян Эмилия Ашотовна 18.07.2011

Козелкова Софья Дмитриевна 03.01.2009

Логвиненко Арина Евгеньевна 23.04.2010

Сапалева Ульяна Юрьевна 22.09.2010

Устинова Валерия Андреевна 27.04.2010

(Reserve: Манаева Ляйсан Артуровна) 30.08.2009

(Reserve: Мартьянова Яна Степановна) 29.03.2011

(Reserve: Муравьева Анастасия Александровна) 03.10.2010

(Reserve: Федорова  Лилия Юрьевна) 23.05.2011

КУБОК МОСКВЫ

юноши 13-16 лет, девушки 13-15 лет

Москва / 08-12 апреля 2024

TotalName

РЕЗУЛЬТАТ ГРУППА - 13-15/16 ЛЕТ

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

результаты Page 1/1


